



## امام جمعه موقت هشتروند: خطوط قرمز ایران واضح و روشن است

امام جمعه موقت هشتروند با اشاره به اینکه فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای متعلق به همه مردم ایران است، خطاب به طرف‌های مذاکره کننده گفت: خطوط قرمز ایران واضح و روشن است...

امام جمعه موقت هشتروند با اشاره به اینکه فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای متعلق به همه مردم ایران است، خطاب به طرف‌های مذاکره کننده گفت: خطوط قرمز ایران واضح و روشن است. به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، علی امیرنژاد امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای را حق عدالت خواهانه ملت رشید ایران اسلامی دانست و اظهار داشت: هیچ قدرتی نمی‌تواند حق ایران را از دانش بومی هسته‌ای سلب کند. وی خاطر نشان کرد: غرب با پشتوانه و تکیه بر سلاح‌های هسته‌ای و اتمی به دنبال تحمیل خواسته‌های نامشروع خود بر ملت‌های دیگر است. امام جمعه موقت هشتروند تصریح کرد: مذاکرات هسته‌ای با غرب فقط بر اساس حفظ عزت و اقتدار ایران اسلامی نتیجه بخش است. امیرنژاد در بخش دیگری از سخنان خود رزمایش پیامبر اعظم (ص) را موجب ایجاد واگه در دل دشمنان ایران دانست و افزود: این رزمایش نشانه اقتدار و نشانگر دستاوردهای دانشمندان ایران در زمینه تسلیحات دفاعی است. وی تأکید کرد: دشمنان این ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران بدانند که ملت ایران همواره مدافع نظام بوده و بر سر آرمان‌های خود و نظام معامله نمی‌کنند و در حال حاضر برای مقابله با توطئه‌ها مقاوم‌تر از گذشته است و از هیچ تهدیدی نمی‌هراسد. امام جمعه موقت هشتروند رزمایش موشکی و اعلام تاسیسات جدید هسته‌ای ایران را نیز از نقاط و مواضع قوت نظام در پیشبرد مذاکرات هسته‌ای برشمرد و عنوان داشت: اتخاذ سیاست‌های درست مسئولان کشور موجب شده که قدرت‌های جهانی که در گذشته برای مذاکره پیش شرط تعلیق غنی‌سازی تعیین کرده بودند اکنون نه تنها از تعلیق سخن نمی‌گویند بلکه حاضر به مذاکره چند جانبه با ایران آن هم در خصوص همه مسائل جهانی شده‌اند. امیرنژاد همچنین به سفر موفقیت‌آمیز ریاست جمهوری اسلامی ایران به نیویورک و سخنرانی محکم وی در سازمان ملل اشاره کرد و گفت: امروز سخنانی در سازمان ملل از سوی جمهوری اسلامی ایران زده می‌شود که آرزوی آزادخواهان و ملل مظلوم جهان است و هیچ رئیس دولتی به جز ایران قادر به این کار نیست. وی تصریح کرد: دفاع جانانه رئیس جمهوری از سیاست‌های جهانی اسلام در مجمع عمومی سازمان ملل متحد موجب افتخار، کرامت و عزت ایران و همه مسلمانان جهان شد. امام جمعه موقت هشتروند در ادامه هجوم صهیونیست‌ها به مسجد الاقصی و بی‌حرمتی این جایگاه مقدس را محکوم کرد و بیان داشت: دولت‌های اسلامی در مقابل این جنایات سکوت کرده‌اند که این موجب نگرانی ملت‌ها است.